



PM/BSE/07/2025-26

May 25,2025

To,
The Manager
Listing Department
BSE Limited
Bombay Stock Exchange,
P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai-400001

Scrip Code: 522105

Subject: Newspaper Publication - Compliance under Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform you that the Company has published Audited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Financial Year ended March 31,2025 in the newspapers, viz, Financial Express (English) and Pratahkal (Marathi) on May 25, 2025.

A Copy of the publication is enclosed herewith.

You are requested to take the aforesaid information on your record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For **Birla Precision Technologies Limited**

Ravinder Chander Prem
Managing Director (Additional Director)
(DIN: 07771465)

Encl: A/a

Birla Precision Technologies Limited

Regd. Office: 23, Birla Mansion No. 2, 1st Floor, D. D. Sathe Marg, Prarthana Samaj, Mumbai 400 004

Tel.: +91 022-23867498

E-mail : info@birlaprecision.com **Website :** www.birlaprecision.com

An ISO 9001:2000 & ISO 14001:2004 **Company CIN:** L29220MH1986PLC041214

RELIANCE HOME FINANCE LIMITED

1. Extract from the Audited Financial Results of Reliance Home Finance Limited for the quarter and year ended March 31, 2025

(₹ in lakhs except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 31-Mar-25 Audited	Year ended 31-Mar-25 Audited	Year ended 31-Mar-24 Audited
1	Total Income	0.19	22.26	61.81
2	Net Profit / (Loss) before exceptional items & tax	(68.82)	(412.31)	(380.89)
3	Net Profit / (Loss) before tax (after exceptional items)	(68.82)	2,410.74	(354.88)
4	Net Profit for the period	(68.82)	2,417.34	(354.88)
5	Total comprehensive income /(loss) for the period (Comprising Net profit /(loss) for the period after tax and other comprehensive income /(loss) after tax)	(68.82)	2,417.34	(335.09)
6	Paid-up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- per share)	48,505.88	48,505.88	48,505.88
7	Other Equity (as per last audited balance sheet)		(56,180.00)	(56,180.00)
8	Earnings per equity share (not annualised for interim period)			
	(a) Basic (Rs.) *	(0.01)	0.50	(0.07)
	(b) Diluted (Rs.) *	(0.01)	0.50	(0.07)

* Based on weighted average no. of shares

2. The above is an extract of the detailed format of the quarter and year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges on May 22, 2025 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Company's website i.e. www.reliancehomefinance.com and on the website of the Stock Exchange(s) i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

May 22, 2025

Reliance Home Finance Limited

CIN:L67190MH2008PLC183216

Regd. Office: Trade World, Kamala Mills Compound, 7th Floor, B Wing,

Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013

Tel.: +91 22 4158 4000, E-mail: rhfi.investor@relianceada.com Website: www.reliancehomefinance.com

SAL AUTOMOTIVE LIMITED

CIN : L45202PB1974PLC003516

Regd. Office : C -127, IV Floor, Satguru Infotech, Phase VIII,

Industrial Area, S.A.S.Nagar (Mohali), Punjab - 160062

Tel. : 0172-4650377, Fax : 0172-4650377,

Email : kaushik.gagan@salautomotive.in, Website : www.salautomotive.inEXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st Mar, 2025

(Rs in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1.	Total Income	8935	9521	6075	37949	30848
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	146	226	123	787	678
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	146	226	123	787	678
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax and exceptional items	94	140	93	539	510
5.	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit after tax and other comprehensive income after tax)	82	140	67	527	484
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value ₹10/-)	240	240	240	240	240
7.	Other Equity	-	-	-	4063	3644
8.	Earning Per Share on net profit after tax (Not Annualised)					
	- Basic	₹ 3.44	₹ 5.84	₹ 2.82	₹ 21.99	₹ 20.21
	- Diluted	₹ 3.44	₹ 5.84	₹ 2.82	₹ 21.99	₹ 20.21

Notes :

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors in their meeting held at Ghaziabad on dated 23rd May 2025. The Statutory auditors have audited the financial results for the year ended 31st Mar 2025 and have expressed an unmodified audit opinion.
- The Board of Directors have recommended a dividend of Rs 2.50 Per Equity share for the financial year 2024-25 subject to the approval of shareholders in the upcoming annual general meeting.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange Website, www.bseindia.com, and company's website <https://salautomotive.in/quarterlyresults/>.

Scan the QR code given below to access the financial results on the website of the Company.

Place : Ghaziabad

Date : 23rd May 2025www.salautomotive.in

for and on behalf of Board of Directors

Sd/-

Rama Kant Sharma

(Managing Director)

RELIANCE

Reliance Infrastructure Limited

Registered Office: Reliance Centre, Ground Floor, 19 Walchand

Hirachand Marg, Ballard Estate, Mumbai 400 001

website: www.rinfra.com, Email : rinfra.investor@relianceada.com

CIN: L75100MH1929PLC001530

Tel: 91 22 43031000

A. Extract of the Consolidated Financial Results for the Quarter and Year Ended March 31, 2025 (₹ crore)

Extract of the Consolidated Financial Results for the Quarter and Year Ended March 31, 2025					
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		March 31, 2025 Audited	March 31, 2024 Audited	March 31, 2025 Audited	March 31, 2024 Audited
1	Total Income from Operations	4,108.01	4,685.96	23,591.88	22,066.86
2	Net Profit / (loss) before exceptional items and tax	7,714.95	(204.78)	7,384.16	(594.27)
3	Net Profit / (Loss) before tax (after exceptional items)	8,229.30	15.18	8,483.88	(604.57)
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	4,387.08	(220.58)	4,937.52	(1,608.66)
5	Total Comprehensive Income for the period	8,263.83	(95.41)	9,178.24	(1,145.03)
6	Paid-up Equity Share Capital	396.17	396.17	396.17	396.17
7	Earnings Per Share (Face value of Rs. 10 each)				
	(a) Basic (Rs.)	110.75	(5.22)	124.64	(42.66)
	(b) Diluted (Rs.)	84.09	(5.22)	109.87	(42.66)
	(Not annualised for quarter)				

B. Extract of the Standalone Financial Results for the Quarter and Year Ended March 31, 2025 (₹ crore)

Extract of the Standard Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2025						(₹ crore)
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended		
		March 31, 2025 Audited	March 31, 2024 Audited	March 31, 2025 Audited	March 31, 2024 Audited	
1	Total Income from Operations	65.36	108.02	211.81	424.68	
2	Net Profit / (loss) before exceptional items and tax	(37.63)	(311.82)	(504.40)	(823.95)	
3	Net Profit / (Loss) before tax (after exceptional items)	216.16	(1,070.85)	(1,110.72)	(1,937.86)	
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	215.87	(1,070.92)	(1,108.19)	(1,930.25)	
5	Total Comprehensive Income for the period	218.86	(1,071.02)	(1,105.42)	(1,930.35)	
6	Paid up Equity Share Capital	396.17	396.17	396.17	396.17	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	5,559.98	5,911.10	5,559.98	5,911.10	
8	Security Premium Account	10,133.76	10,133.76	10,133.76	10,133.76	
9	Net worth	5,315.29	5,666.97	5,315.29	5,666.97	
10	Outstanding Debt	469.00	3,059.84	469.00	3,059.84	
11	Debt Equity Ratio	0.08	0.49	0.08	0.49	
12	Earnings Per Share (Face value of Rs.10 each)					
	(a) Basic (Rs.)	5.45	(28.40)	(27.98)	(51.19)	
	(b) Diluted (Rs.)	4.80	(28.40)	(27.98)	(51.19)	
	(Not annualised for quarter)					
13	Capital Redemption Reserve	130.03	130.03	130.03	130.03	
14	Debt Redemption Reserve	-	212.98	-	212.98	
15	Debt Service Coverage Ratio	0.01	(0.051)	(0.37)	(0.02)	
16	Interest Service Coverage Ratio	0.01	(0.67)	(0.55)	(0.11)	

C. The consolidated financial results of the Group have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013.

D. The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter and year ended March 31, 2025 drawn up both on a Standalone and Consolidated basis, filed with Stock Exchanges on May 23, 2025 under Regulation 33 and Regulation 52 read with regulation 63(2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and year ended March 31, 2025 are available on the Company's website, www.rinfra.com and on the website of the Stock Exchanges, www.bseindia.com and www.nseindia.com, can also be accessed by scanning the Quick Response Code.

Place: Mumbai

Date: May 23, 2025



BIRLA PRECISION TECHNOLOGIES LIMITED

CIN : L29220MH1986PLC041214

Registered Office : 23, Birla Mansion No. 2, First Floor, D. D. Sathe Marg, Prarthana Samaj, Mumbai - 400 004

Tel : +91 022 23825060, E-mail : info@birlaprecision.com, Web : www.birlaprecision.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2025

(₹ in Lakhs, except per share data)

(₹ in Lakhs), except per share data											
Sr. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter Ended		Year Ended			Quarter Ended		Year Ended		
		31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from operations	5,353.81	5,362.86	6,185.64	20,951.04	22,778.26	5,512.67	5,758.28	6,178.36	21,601.95	22,755.82
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	413.30	53.29	198.13	877.12	1,799.97	446.40	184.45	174.64	845.08	1,678.73
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	413.30	53.29	198.13	787.50	1,799.97	446.40	184.45	174.64	845.08	1,678.73
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	338.08	(26.30)	(119.20)	542.97	1,066.14	366.85	93.78	(142.73)	585.14	943.30
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	370.15	(26.30)	(120.58)	575.04	1,064.76	398.92	93.78	(144.11)	617.21	941.92
6	Equity Share Capital	1,319.75	1,319.75	1,319.75	1,319.75	1,319.75	1,319.75	1,319.75	1,319.75	1,319.75	1,319.75
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	14,015.46	-	13,440.42	14,015.46	13,440.42	13,814.13	-	13,196.59	13,814.13	13,196.59
8	Earnings Per Share (Face value of Rs. 2/- each)										
	Basic (₹)	0.51	(0.04)	(0.18)	0.82	1.62	0.56	0.14	(0.22)	0.89	1.43
	Diluted (₹)	0.51	(0.04)	(0.18)	0.82	1.62	0.56	0.14	(0.22)	0.89	1.43

Notes:

- The above is an extract of the detailed format for Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter and year ended 31st March, 2025 are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.birlaprecision.com).
- Effective from 1st April 2018, the Company has reclassified two reporting segments namely, 1. Tooling 2. Automotive Components as reporting segments under Ind AS 108.
- The above financial results of the Company were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 23rd May, 2025. The Statutory Auditor's have issued their report thereon.

Date: 23rd May 2025

Place: Mumbai



For and on behalf of the Board of Directors

Ravinder Chander Prem

Managing Director

DIN:0771465



Century Extrusions Limited

Regd. Office : 113 Park Street, N Block, 2nd Floor, Kolkata - 700016

Email : century@centuryextrusions.comWebsite : www.centuryextrusions.com

Tel: +91(033) 2229 1012/1231, Telefax: +91(033) 2249 5656

CIN : L27203WB1986PLC043705

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2025

(Rs. in lacs)

PARTICULARS		Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	PART-I					
2	Revenue from operation	11979	10354	9230	43125	37510
3	Other Income	44	6	19	70	55
4	Total Income from operation (1+2)	12023	10360	9249	43195	37565
5	Expenses					
a)	Cost of materials consumed	9004	8784	6479	33513	29410
b)	Changes in Inventories of finished goods, work in progress and stock in trade	92	(707)	485	(301)	(625)
c)	Employee benefits expense	574	374	592	1914	1776
d)	Finance Cost	291	257	255	1037	936
e)	Depreciation and amortisation expense	76	86	119	343	335
f)	Other expenses	1658	1259	1108	5408	4676
6	Total Expenses	11695	10053	9038	41914	36508
7	Profit(+)/ Loss(-) before exceptional items (3-4)	328	307	211	1281	1057
8	Exceptional items	—	—	(32)	—	(32)
9	Profit(+)/ Loss(-) before tax (5-6)	328	307	243	1281	1089
10	Tax Expenses					
(1)	Current tax	83	60	155	308	370
(2)	Deferred tax	(22)	2	(27)	(21)	(26)
11	Net Profit(+)/ Loss(-) after tax (7-8)	267	245	115	994	745
12	Other Comprehensive Income/ (Loss) net of tax	(5)	1	50	(2)	45
13	Total Comprehensive Income for the period (9+10)	262	246	165	992	790
14	Paid-up equity share capital (Face Value of Rs. 1/- each)	800	800	800	800	800
15	Reserves excluding revaluation reserves as per Balance Sheet of previous accounting year (not annualised)	—	—	—	—	—
16	EPS for the period (Rs.)					
a)	Basic	0.33	0.31	0.14	1.24	0.93
b)	Diluted	0.33	0.31	0.14	1.24	0.93

STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES

(Rs. in Lacs)

PARTICULARS	31-Mar-2025 Audited	31-Mar-2024 Audited
A ASSETS		
1 Non-Current Assets		
a) Property, Plant & Equipment	2718	2757
b) Intangible Assets	19	27
c) Right of use Assets	407	154
d) Capital Work-in-progress	426	39
e) Financial Assets		
i) Loans	40	36
ii) Other Financial Assets	48	8
f) Deferred Tax Assets (Net)	28	6
g) Other Non-Current Assets	2068	1203
Sub total Non-Current Assets	5754	4230
2 Current Assets		
a) Inventories	4056	3963
b) Financial Assets		
i) Trade Receivable	3544	3535
ii) Cash & Cash Equivalents	1006	1056
iii) Other Bank Balances	650	557
iv) Loans	9	13
v) Other Financial Assets	65	83
c) Other Current Assets	1999	2488
Sub total Current Assets	11329	11695
Total ASSETS	17083	15925
B EQUITY AND LIABILITIES		
1 Equity		
a) Share Capital	800	800
b) Other Equity (Reserve & Surplus)	7497	6505
Total Equity	8297	7305
2 Liabilities		
Non-Current Liabilities		
a) Financial Liabilities		
i) Borrowings	186	430
ii) Other Financial Liabilities	222	39
b) Long term provisions	68	22
Sub-total Non-Current Liabilities	476	491
3 Current Liabilities		
a) Financial Liabilities		
i) Borrowings	4732	4377
ii) Trade Payable		
total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises		
total outstanding dues of creditors other than micro and small enterprises	37	11
iii) Other Financial Liabilities	76	28
b) Other current liabilities	699	793
c) Short-term provisions	18	40
d) Current Tax Liabilities (net)	72	45
Sub-total Current Liabilities	8310	8129
Total Liabilities	17083	15925

Notes :

- The above results have been reviewed by the

रिझर्व बँकेचा केंद्राला २.६९ लाख कोटींचा विक्रमी लाभांश

मुंबई, दि. २४ (प्रतिनिधी) : रिझर्व बँकेने शुक्रवारी मार्चअखेर सरलेल्या आर्थिक वर्षासाठी केंद्र सरकारला २.६९ लाख कोटी रुपयांचा विक्रमी लाभांश जाहीर केला, जो आर्थिक वर्ष २०२३-२४ मध्ये दिलेल्या लाभांशापेक्षा २७.४ टक्के अधिक आहे. फेब्रुवारीत मांडण्यात आलेल्या अर्थसंकल्पात, बँका व सार्वजनिक क्षेत्रातील उपक्रमांच्या लाभांशांसह, मध्यवर्ती बँकेकडून २.५६ लाख कोटी रुपयांचे एकूण लाभांश हस्तांतरण अंदाजण्यात आले होते, प्रत्यक्षात ते त्यापेक्षा किती तरी जास्त आहे. मध्यवर्ती बँकेने २०२३-२४ या आर्थिक वर्षासाठी सरकारला २.१० लाख कोटी रुपये लाभांश हस्तांतरित केला होता. तर त्याआधीच्या आर्थिक वर्षात म्हणजेच २०२२-२३ साठी ८७,४१६ कोटी

रुपये लाभांश दिला होता. अशा तऱ्हेने सरलेल्या तीन वर्षात रिझर्व बँकेकडून केंद्र सरकारला लाभांशरूपाने एकूण ५.६६ लाख कोटी रुपयांचा धनलाभ झाला आहे.

गव्हर्नर संजय मल्होत्रा यांच्या अध्यक्षतेखाली पार पडलेल्या रिझर्व बँकेच्या केंद्रीय संचालक मंडळाच्या ६१६ व्या बैठकीत लाभांशांची घोषणा करण्यात आली. संचालक मंडळाने जागतिक आणि देशांतर्गत आर्थिक परिस्थितीचा आढावा घेतला, ज्यामध्ये भविष्यातील जोखमीबाबत देखील चर्चा करण्यात आली, असे रिझर्व बँकेच्या निवेदनात म्हटले आहे. संचालक मंडळाने एप्रिल २०२४ ते मार्च २०२५ या कालावधीतील रिझर्व बँकेच्या कामकाजावरही चर्चा केली आणि २०२४-

२५ या वर्षासाठी रिझर्व बँकेचा वार्षिक अहवाल आणि आर्थिक विवरणांना मंजूरी देण्यात आली. १५ मे २०२५ रोजी झालेल्या मध्यवर्ती संचालक मंडळाच्या बैठकीत मंजूर केलेल्या सुधारित आर्थिक भांडवल कोटीच्या (ईसीएफ) आधारे सरलेल्या आर्थिक वर्षासाठीचा हस्तांतरणीय अधिशेष निश्चित करण्यात आला आहे, असे रिझर्व बँकेने म्हटले आहे. त्या आधारेच लेखा वर्ष २०२४-२५ साठी केंद्र सरकारला अधिशेष म्हणून २,६८,५९०.०७ कोटी रुपये हस्तांतरित करण्यास मान्यता दिली गेली. सुधारित चौकटीनुसार, आक्रमिक जोखीम निधीअंतर्गत (सीआरबी) जोखीम तत्तूद रिझर्व बँकेच्या ताळेबंदाच्या ७.५० ते ४.५० टक्के या श्रेणीत राखली आहे. सुधारित

ईसीएफच्या आधारे आणि समष्टी आर्थिक मूल्यांकन विचारात घेऊन, केंद्रीय मंडळाने आकस्मिक निधीची तत्तूद आणखी ७.५० टक्क्यांपर्यंत वाढवण्याचा निर्णय घेतला, असे रिझर्व बँकेने म्हटले आहे. रिझर्व बँकेचे वकील माजी गव्हर्नर बिमल जालान या अध्यक्षतेखालील समितीच्या शिफारशींवर आधारित केंद्र सरकारला लाभांश हस्तांतरणाचे सूत्र हे काळाच्या कसोटीवर खरे उतरले आहे. मात्र अर्थव्यवस्थेत स्थिर, सातत्यपूर्ण वाढ होत असताना, पुढील पाच वर्षांसाठी या सूत्राचा फेरआढावा घेऊन त्यात काही बदल करावे लागतील, असे सरकारी सूत्राने शुक्रवारी सूचित केले. रिझर्व बँकेचे त्या संबंधाने काम सुरू असल्याचे सूत्रांनी सूचित केले.

अॅपल ऐकली नाही...! ट्रम्प संतापले, रातोरात २५ टक्के टेरिफ लादले; युरोपियन युनियनवर ५० टक्के



मुंबई, दि. २४ (प्रतिनिधी) : काही दिवसांपूर्वी अमेरिकेचे राष्ट्राध्यक्ष डोनाल्ड ट्रम्प यांनी कतारमधून अॅपलला भारतात आयफोन न बनावण्याचा धमकीवजा सल्ला दिला होता. अॅपलचे सीईओ टीम कुक यांच्याशी चर्चा केल्याचे त्यांनी सांगितले होते. परंतु, यानंतर काहीच दिवसांनी अॅपलने भारतात मोठी गुंतवणूक केली होती. यावरून ट्रम्प संतापले आहेत. त्यांनी रातोरात भारताबाहेर बनणाऱ्या आयफोनसह सर्व कंपन्यांच्या स्मार्टफोनवर २५ टक्के टेरिफ लादले आहे. यामुळे अमेरिकेत आयफोन २५ टक्क्यांनी महाग होणार आहेत. तसेच ज्या कंपनीचा बाहेरच्या देशातून स्मार्टफोन आयात करतात त्यांचेही फोन २५ टक्क्यांनी महागणार आहेत. येत्या १ नूवंपासून हे टेरिफ वॉर सुरू केले जाणार आहे. युरोपमधून येणाऱ्या सर्वप्रकारच्या मालावर ५० टक्के आणि अमेरिकेत न बनलेल्या सर्व स्मार्टफोनवर २५ टक्के आयात शुल्क लावण्याची घोषणा करण्यात आली आहे.

ट्रम्प यांनी युरोपियन युनियनवर निशाणा साधला आहे. व्यापारावरील चर्चा थांबल्याचे त्यांनी म्हटले आहे. सोशल मीडियावर त्यांनी ही घोषणा केली आहे. ही चर्चा चर्चा कोणत्याही निष्कर्षांपर्यंत पोहोचलेली नाही. युरोपियन युनियनने अमेरिकी उत्पादनांवर युरोपमध्ये बंदी घालण्याची धमकी दिल्याचा आरोप ट्रम्प यांनी केला आहे. तसेच अॅपलला देशांतर्गत आयफोनचे उत्पादन करवा लागेल, अन्यथा नवीन शुल्काचा सामना करावा लागेल असा इशारा ट्रम्प यांनी दिला आहे. अमेरिकेतच उत्पादन व्हायला हवे असे मी टिम कुक यांना खूप आधी सांगितले होते, असेही ट्रम्प म्हणाले. कुकने मला भारतात प्रकल्प उभारत असल्याचे म्हटले, तेव्हा मी त्याला भारतात जाणे ठीक आहे, पुण तुम्ही ते इथे टॅरिफशिवाय विव्कू शकणार नाही असे सांगितले आहे. अमेरिकेत आयफोन विकणार असतील तर मला तो अमेरिकेत बनवता असे वाटत असल्याचे ट्रम्प म्हणाले.

सार्वजनिक सूचना	
सूचना यादीचे देण्यात येते की श्री. अश्वेत माने आणि श्री. अश्वेत माने यांनी रेजिस्टर्ड क्र. ५३/१४०, मॅलिवाल नगर १ न्यू संवर्धनसौ सोपणाम्हाल, मॅलिवाल नगर १, गोरगाव पश्चिम, मुंबई-४००१०४ येे मालक आहेत. (मूळ हस्ताक्षर यांनी दिनांक ०२.०३.१९६१ च्या वाटप पत्राद्वारे (मूळ हस्ताक्षर) उक्त टेन्गमेंट श्री. हिरामन शेजवाल यांनी वाटप केले होते).	
श्री. हिरामन शेजवाल यांनी दिनांक ११.१२.१९९५ च्या करारनुसार उक्त मालमत्ता श्री. मारोबी जाँय यांना विकली. श्री. विजय माने यांचे दिनांक १५.०३.१९९६ तेजी निपट झाले.	
त्यानंतर सौ. अल्मोनेस जाँय (श्री. मारोबी जाँय यांनी पत्नी) यांनी दिनांक १८.०७.२००३ च्या करारनुसार उक्त मालमत्ता सौ. संजय बोलात यांना विकली. पुढे सौ. संजय बोलात यांनी दिनांक २३.०५.२००६ च्या करारनुसार उक्त मालमत्ता श्री. विजय माने यांना विकली. श्री. विजय माने यांचे दिनांक २०.०१.२०१४ तेजी निपट झाले आणि सौ. बाबूबाई माने (पत्नी) यांचे दिनांक ०३.०१.२०१६ तेजी निपट झाले.	
सध्या उक्त मालमतेचे मालक श्री. अमोल माने (श्री. विजय माने यांचे पुत्र) आणि श्री. अतुल माने (श्री. विजय माने यांचे पुत्र) आहेत.	
वरील नमुदर केलेल्या कामगव्रांच्या संदर्भात किंवा वरील उल्लेखित परतल्या संदर्भात मालकी हक्क किंवा गहाण किंवा पार किंवा धनकी किंवा भाडेकरू तत्वरच किंवा अन्यथा कोणत्याही प्रकारे उक्त परत किंवा त्याच्या कोणत्याही भाग्याच्या संदर्भात कोणताही त्याचा/तीच्या कोणत्याही व्यक्तींनी यादीद्वारे आवश्यक आहे की अन्यथा येथे प्रकाशनच्या दिनांकापासून ०७ (सात) दिवसांच्या आत किंवा सध्याच्या ११ दिवसांच्या आत कोणत्याही नोटीस केलेल्या सहायक कागदपत्रासह लेखी स्वरूपात मांड्या कार्यालयात ए.के. तिवारी एडवोकेटसह हायकोर्ट, कार्यालय क्र. १० खंयम गार्डन सी.एच.एच. लि. विक्ट नगर, विहार (पश्चिम), पालघर-४०१३०३ येथे खारद करावे. अशा सर्व द्याव्याच्या आगवी असे समजले जाईल की ते रद्द केले गेले आहेत आणि उक्त परतचे स्वच्छ मालकी हक्क मालके जातील.	
सही/-	ए.के. तिवारी
दिनांक: २५.०५.२०२५	(एडवोकेटसह हायकोर्ट)

जाहिर सूचना	
तमाम जनतेला याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, निम्नव्यावरीलकार हे मे. टिमिठी कॉन्सोर्टियम डेव्हलपमेंट प्रा. लि. (पूर्वी मे. डेसल कन्सुल्टिंग लि.) म्हणून ओळखले जाणारे) ही कंपनी कंपनी कायदा, १९५६ च्या तरतुदीनुसार नोंदीकृत आणि तिचे नोंदीकृत कार्यालय अंकेम घर, ११, के. डी. रोड, व्ही. एम. रोडलागत, विले पार्ले पश्चिम, मुंबई-४०००५६ येथे असून त्यांचे सरकारी इडरव्हिलेस इस्टेट, चारकोप, तहसील बोरेविली, कादिवली वेस्ट, मुंबई-४०००५७ येथे स्थित असलेले वसलेली सीटीएस क्रमांक ४१६, ४१९/१ येथे मोठाजपान २००० चौमोठ घात किंवा तसम प्लॉट क्र. ८ (एबीसीडी) घाक मिळवलीच्या संदर्भात नामायिकार घाप्तत आहे. वर नमुद केलेल्या मालमतेच्या किंवा त्याच्या कोणत्याही भागाच्या संबंधात विक्री, देणग्याबाजण, गहाण, भाडेपट्टा, धारणाधिकार, प्रभार, देणभागत, परवाना, मेटवस्त्र, वारसा, शेअर, बुडिज्या, विवस्तर, मृत्युवप, ताब्यात येणे किंवा पार यासारख्या कोणत्याही हक्काच्या किंवा अन्वया कोणत्याही प्रकारे कोणताही हक्क, मालकी हक्क, हितसंबंध, दावा, मागणी किंवा इस्टेट असलेल्या किंवा दावा करणाऱ्या सर्व व्यक्तींना येथे प्रकाशित झाल्याच्या तारखेपासून १४ दिवसांच्या आत सर्व आवश्यक आणि सहायक कागदपत्रांसह अशा कोणत्याही दाव्याबाबत लेखी माहिती देणे आवश्यक आहे, अन्यथा असे समजले जाईल की कोणत्याही दावे नाहीत आणि घात जाईल तर, त्यागत केले गेले आहेत आणि निम्नव्यावरीलकार वर नमुद केलेल्या मिळकतीच्या संदर्भात नामायिकार हक्क प्रमाणघर जारी करील.	
दिनांक २६ मे २०२५ रोजी	
सही/-वकील मुकेश एम. ठाकर कार्यालय: बी/१, शिवकुपा अपार्टमेंट, लक्ष्मीनारायण लेन, लक्ष्मीनारायण मंदिरच्या वर, कांदिवली पश्चिम, मुंबई-४०००७७. मोबाईल: ९८२४५५२५५, ९६१९६९८२८२ ईमेल: advmtm@gmail.com	

मॅरियट इंटरनॅशनलने 'सिरीज बाय मॅरियट' ब्रँडचे जागतिक लाँच जाहीर केले

मुंबई, दि. २४ (प्रतिनिधी) : मॅरियट इंटरनॅशनल इन्क.ने २२ मे २०२५ रोजी 'सिरीज बाय मॅरियट' या नवीन कलेक्शन ब्रँडचे जागतिक लाँच जाहीर केले. हा ब्रँड मध्यम व उच्च दर्जाच्या निवास विभागांसाठी तयार करण्यात आला आहे. भारतातील कॉन्सेप्ट हॉस्पिटॅलटी प्रायव्हेट लिमिटेड (CHPL) सोबतच्या भागीदारीतून या ब्रँडची पहिली अ‍ॅमलबजावणी होणार आहे.

CHPL ही भारतातील आघाडीची हॉटेल मॅनेजमेंट कंपनी असून, ती 'द फर्न', 'द फर्न रेसिडेन्सी' आणि 'द फर्न हौबर्टेंट' या ब्रँड्स अंतर्गत १०० हून अधिक हॉटेल्सचे संचालन करते. या भागीदारीत, मॅरियटने CHPL मध्ये सुमारे १५ दशलक्ष (अंदाजे १२५ कोटी) गुंतवणूक केली आहे, ज्यामुळे मॅरियटला CHPL मध्ये १५% हिस्सा मिळाला आहे.

'सिरीज बाय मॅरियट' ब्रँड अंतर्गत, CHPL चे प्रमुख ब्रँड्स भारतभरात मॅरियटच्या पोर्टफोलिओशी संलग्न होतील. या माध्यमातून, मॅरियट बोनव्हॉय लॉयल्टी प्रोग्रामचा लाभ ग्राहकांना मिळेल, तसेच मॅरियटच्या जागतिक नेटवर्कचा फायदा CHPL ला होईल.

मॅरियट इंटरनॅशनलने भारतात आपली उपस्थिती वाढवण्यासाठी ही भागीदारी महत्त्वाची मानली आहे. सध्या भारतात मॅरियटचे १५७ हॉटेल्स कार्यरत असून, पुढील ३-५ वर्षांत ही संख्या २५०-३०० हॉटेल्सपर्यंत वाढवण्याचा कंपनीचा उद्देश आहे. या नवीन ब्रँडच्या माध्यमातून, मॅरियट भारतातील मध्यम व उच्च दर्जाच्या निवास विभागात आपली उपस्थिती बळकट करणार आहे, तसेच स्थानिक ब्रँड्सना जागतिक स्तरावर आणण्याचा प्रयत्न करणार आहे.

</

<

टिप: वरील हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसह संपलेल्या दि. ३१ मार्च, २०२५ रोजी अखेर वर्ष वित्तीय अहवालांच्या विस्तृत प्रारूपांचे सारांश आहे. वर्ष अखेर दि. ३१ मार्च, २०२५ रोजीचा संपूर्ण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com वर व कंपनीची वेबसाइट अर्थात www.Penotkey.com वर उपलब्ध आहे.

सार्वजनिक सूचना	
सूचना आमच्या अशील १. रक्षाना हरिष रंगूनी २. मोहशिन हरिष रंगूनी ३. रिजवाण ४. शेन बानो ५. मोहम्मद आदिल यांच्या वतीने प्रसिद्ध करण्यात येत आहे, दुकान क्रमांक ७, तळ मजला, विल्डींग क्र. ४-ए, विल्डींग नर्दिर पार्क व सोसायटी नर्दिर पार्क ज्युव्हीटी को-ऑप., हा. सी. लि. म्हणून ज्ञात, याा नगर, मीरा रोड पूर्व, जिल्हा ठाणे ४०१ १०७ (यापुढे सदर दुकान असे संबोधले जाईल).	
सदर दुकान मोहम्मद हरिष, हाजी फक्रुद्दीन रंगूनी यांचा मुलगा यांच्याद्वारे मालकीची आहे. ज्याअर्थी दिवंगत मोहम्मद हरिष यांचा मृत्यु दि. २५.०१.२०२४ रोजी झाला त्यांच्या मागे १. रक्षाना हरिष रंगूनी (पत्नी) २. मोहशिन हरिष रंगूनी (मुलगा) ३. रिजवाणा (मुलगी) ४. शेन बानो (मुलगी) ५. मोहम्मद आदिल (मुलगा) हे केवळ यांचे कायदेशीर वारस आहेत. त्यामुळे आमचे अशील यांनी त्यांच्या नावे सदर दुकान हस्तांतरित करण्याकरिता त्यांच्या नावे इन्डिपेंडिटी करार अंमलात आणले होते. त्यामुळे आमचे अशील हे सदर दुकानाचे सध्याचे संपूर्ण मालक आहेत.	
आम्हणे अशील यांनी सदर प्रकाशनमार्फत याद्वारे आम जनतेस सूचित केले आहे की, जर कोणत्या व्यक्तीस सदर दुकान व/वा शेअर्स वा कोणत्याही भागाच्या संबंधात कोणतेही दावे वा हक्क, अधिकार, हितसंबंध असल्यास तसेच वारसा, शेअर, विक्री, खरेदी, गहाण, भाडेकरा, धारणाधिकार काही अस्तमत्ता निर्दिष्ट पत्त्यावर सदर नोटीसमधील दिनांकापासून १५ (पंधरा) दिवसांच्या आत खालील पत्त्यावर आपला दावा सादर करावा अन्यथा असे सर्व दावे त्यागलेले/अस्वीकृत समजले जातील आणि आमच्या कलाबंदसाठी बाध्यकारी ठरणार नाहीत.	
(राजेंद्र सिंह राजपूरोहित) वकील, उच्च न्यायालय, मुंबई	
दुकान क्रमांक ७, अस्मिता ओरिएंट सीएचएफ लिमिटेड, अस्मिता क्लबजवळ, मिरा रोड (पूर्व), ठाणे - ४०११०७	

BPT		BIRLA		PRECISION	
अ. क्र.		विवरण		स्थायी	
				तिमाही अखेर	वर्ष अखेर
				३१.०३.२०२५	३१.०३.२०२४
				लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	कार्यचलनातून उत्पन्न			५,३६३.८१	५,३६२.८६
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबींपूर्वी)			४४३.३०	४४३.२९
३	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबींपश्चात)			४४३.३०	५३.२९
४	कर पध्दात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबींपश्चात)			३३८.०८	(२६.३०)
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/ तोटा समाविष्ट (कर पध्दात) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पध्दात)			३७०.१५	(२६.३०)
६	इकिटी भाग भांडवल			१,३१९.७५	१,३१९.७५
७	राखीव (मूल्यांकन राखीव वागळता) गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदापासून निर्देशित			-	१३,४४०.४२
८	उत्पन्न प्रति शेअर (द्वार्षी मूल्य रु. २/- प्रत्येकी)			०.५१	(०.०४)
मुळ रु.				०.५१	(०.०४)
सौम्य रु.				०.५१	(०.०४)

टीप : १. सेबी (सूची विनियमन व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह दाखल तिमाही वित्तीय अहवालाकरिता विस्तृत प्रारूपाचा सारांश. दि. ३१ मार्च, २०२५ अखेर तिमाही व वर्ष अखेरकरिता वित्तीय अहवालाचा संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.brendia.com वर व कंपनीची वेबसाइट www.birlaprecision.com वर उपलब्ध आहे. २. दि. १ एप्रिल, २०१८ अनुसार कंपनीने दोन रिपॉर्टिंग सेमाेटस नावे १. टुलिंग, २. ऑटोमोटिव्ह कम्पोनन्स आयपनडी एस१०८ अंतर्गत अहवाल वार्षिकृत केला आहे. ३. वरील कंपनीचा वित्तीय अहवाल लेखा समितीद्वारे पाहण्यात आला आहे व संचालक मंडळाद्वारे २३ मे, २०२५ मध्ये मंजूर केला आहे. वैधानिक लेखापरीक्षक अहवाल जारी केला आहे.

दिनांक : २३ मे, २०२५
ठिकाण : मुंबई

<